Ueb-faqe www.elbasani.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-24878-04-13-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Siguracion për automjetet e Ashp-së ”. 

5. Fondi limit: 1,500,000 (njëmilion e pesëqindmijë) lekë 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga data e prerjes së siguracionit për secilin mjet. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(27/04/2022) Ora: 10:00 

Konceptoi: Specialist: